
9:10 10:00 10:50 11:40 12:30 13:20 14:10 15:00 15:50 16:40 17:30 18:20

Semináře pro archeologii středověku a 

raného novověku

APA555022; APA555024;  APA111029;  

APA111041

(NPÚ, Liliová 5)

Provinciální archeologie a Limes 

Romanus                                                   

(Musil)                                                

APA555032                                                     

(PVP)                                                        

C343    

GIS v archeologii I

(Vojtěchovský-Švejcar)

APA111019 3. roč.

C119 (Logika)

BLOKOVĚ

Informatika v archeologii (a 3D digitální metody)

(Novák-Unger)

 APA111018 2. roč.

C119 (Logika) BLOKOVĚ

Sloučené semináře pravěk a 

protohistorie

APA555016; APA555018; APA555019; 

APA555021;  APA111025; APA111027; 

APA111037; APA111039   

knihovna ÚPA C151 

Hmotná kultura středověku

(Klápště)

APA1110013

studovna C153 3. roč.

Pondělí

Dějiny starověku

(Prchlík)

APA111002

P200 (hlavní budova)                                                 

1. roč.

Postmedievální archeologie                

(Blažková)                                                           

APA111014                                     

(zapisuje povinně 2.a 3. roč.)                                             

(ARÚ Letenská 4, č. dv. 206)  

Biologická antropologie pravěku

(Zazvonilová)

APA111003

(ARÚ Letenská 4, č. dv. 206)  1. roč.

Úterý

Doba halštatská a laténská (Danielisová)                               

APA111008                                                 

(zapisuje povinně 1.a 2. roč.)                          

online a blokově po domluvě může být i 

v jiném čase a v jiný den

Neolit

(Popelka)

APA111005

studovna   C153                                                   

1. roč.

Úvod do archeologie pravěku 1

(Popelka-Bláhová)

APA111021

studovna C153 1. roč.

Úvod do statistiky pro archeology        

(Limburský)                                                                                                         

APA555042                                                

PVP                                                         

(ARÚ Letenská 4, č. dv. 206)

Evropa v době bronzové

(Bláhová)

APA555002

studovna C 153

Vybrané problémy z archeologie raného 

středověku                                                                 

PVP                                                                        

(Profantová)                                                            

APA111045                                                                      

(ARÚ Letenská 4, č. dv. 206) posunuto o 15 

minut na 11.05

Cvičení s archeologickým materiálem 1

(Bláhová-Dobeš)

APA555012

studovna

BLOKOVĚ - bude určeno, může být i v 

jiný den

Pátek

Dějiny středověkého osídlení 1    

(Klápště - Žemlička)                              

APA555009                                            

studovna C 153

Evropa v pravěku a raném středověku

(Popelka a další)

APA111001 1. roč.

P301 (hlavní budova)
Úvod do archeologie středověku a 

raného novověku 1

(Klír-Štefan)

APA111023 1. roč.

studovna C153

                                                     

Střední Evropa v době římské a 

stěhování národů

(Jiřík)

APA555004

studovna                                               

BLOKOVĚ - bude určeno

Středa

Vybrané kapitoly z pravěkého stavitelství                                        

(Bláhová)                                              

APA111049; APA555036                                  

(PVP)                                                   

studovna C153

Evropské souvislosti českého neolitu a 

eneolitu

(Popelka-Dobeš)

 APA555001

studovna C153

Death, Burial and Society in Medieval 

Europe                                               

(Vargha - Ferenczi)                                               

APA111067; APA555058                          

(PVP)                                                             

C049

Čtvrtek


